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Corona er norsk jordbær på det beste -
Så kom en ny og farlig Corona som stengte ned
hele verden. - men ingen skal ta fra oss
solidariteten og håpet.
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Dette ble et annerledes år. Aldri før har
vårt land tidligere vært så stengt som det
ble den 12.mars i 2020. Vi gikk uvitende inn
i det nye året, intetanende hva året skulle
bringe. Så smeller det! Et virus gjør det ikke
engang en krig kan. Land og folk isolerer
seg fra hverandre fra en snikende pandemi.

Ikke engang Spanskesyken i 1918 -19 stengte ned samfunnet.
Men nå: Skoler og barnehager, sykehjem og helseinstitusjoner ble
lukket og mange mistet arbeidet, andre ble permittert og andre
igjen fikk hjemmekontor. Mange ble redde og det ble en hard
prøvelse både for voksne og barn. Vi fikk kjenne på at vi er sosiale
vesener.
Antibac ble den nye salgsvinneren.
Og vi har vasket hender og holdt avstand og knapt noen av oss har
fått den normale vinterinfluensaen eller forkjølelsen. Og heldigvis:
Hos oss har vi ikke mistet noen i vår kommune i epidemien. En takk
til våre myndigheter i Malvik kommune!

I Kirka har vi aldri før sagt: Ikke prøv deg! Ikke kom hit! Kirka ble
rammet i hjertet. Vi som har som opp-
gave å hindre folk i å lide av
«brakkesyka», be folk komme sammen
og ikke minst samles i kirka når kriser
banker på vår dør, opplevde at vi måtte
avvise folk. Det ble en ny utfordring. Og
etter at myndighetene begynte å slippe
opp, har vi hatt liggende en ferdig trykt
plakat bakerst i kirkene: Beklager, kirken
er full! Det er ukjent for oss å avvise folk, men invitere og trykke hen-
der og samle folk til hyggelig fellesskap. Konfirmasjoner, dåp, gudst-
jenester og bryllup er avlyst eller utsatt. Og om det ble gjennomført
var bare noen få til stede. Også begravelsene ble rammet, ved at vi
bare slapp inn den nærmeste familie.

En digital verden har blitt åpenbart for oss. En verden vi trodde vi
kjente, men som forløste en enorm aktivitet. Også kirka hoppet på
denne bølgen og ble med på en ny hverdag. Men skjermen vil aldri
kunne erstatte møtet menneske til menneske! Mennesker er skapt
for å leve sammen. Med årets erfaringer vil livet aldri bli som før.

Håp i tunellen. Jeg kjørte en gang bil fra Bergen til Trondheim med
flyttelass. Jeg la merke til at før de mange tunellene stod det leng-
den på tunellen. Jeg tenkte da at det hadde vært fint om vi i mot-
gang og sykdom hadde visst når det skulle ta slutt, da ville det vært
mye lettere. Hva om vi visste når depresjonen, håpløsheten tok en
ende? Heller ikke ved denne pandemien vet vi når det er over, eller
om det kommer flere bølger. Det er ting som tyder på at smitten
øker igjen nå ved inngangen til høsten. Nå kreves det enda mer soli-
daritet, disiplin og tålmodighet. Men ingen skal kunne ta fra oss
håpet om at vi skal ta tilbake vår hverdag og våre høytider. I mel-
lomtiden er vi lojale imot våre helsemyndigheter og sprer håpet til
hverandre med tålmodighet og et aldri så lite glimt i øyet.

Geir Henrik Gravaas
Sokneprest i Hommelvik.

Menighetsbladets redaksjon:
Kari Hoff, Øystein Sneisen, Geir Henrik Gravaas, Arve Hepsø, Herborg
Haaland.
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Ved starten av 2018 vedtok Hom-
melvik menighetsråd å starte en
innsamlingsaksjon for nytt orgel i
Hommelvik kirke. Det gamle er
nedslitt, det er mye som ikke virker
som det skal, og orgelet er
dessuten en potensiell «brann-
stifter».

Pr. juli 2020 er det samlet inn
113.662,75 kr. I tillegg har Malvik
kommune bevilget 400.000 kr og
Adolf Øiens Legat har gitt tilsagn
på 100.000 kr. Til sammen
613,662,75. Nå starter orgelkomi-
teen et løft for videre innsamling.
Allerede i 2018 ble Bjørg Johansen
Eigard kontaktet med forespørsel
om å utarbeide visuelt materiell til
aksjonen. Menighetsbladet presen-
terer nå noen glimt fra prosessen
fram mot et endelig resultat.

«Artig å bli spurt», var Bjørg sin
reaksjon da Kantor Torkil Skille
spurte henne om å bidra. Først dro
hun til kirka for å fotografere og
hente inspirasjon, men fant fort ut
at hun måtte prøve å finne iden-
titeten til hele Hommelviksamfun-
net. Og hun lette etter signal på
hva Hommelvik har. Så slo det
henne plutselig at restene av
Millerkaja, ett av disse symbol, ser
ut som orgelpiper. Å knytte
Millerkaja med sin historie sammen
med kirka, kunne være det hun

lette etter. Etter å ha tegnet og lekt
med tegninger av kirketårnet sam-
men med det som er igjen av kaja,
nærmet hun seg. Hun prøvde med
trykk og med tusj ble det lagt inn
toner over tårnet og aksjonens
tema som tekst i orgelpipene: «Nye
toner i Hommelvik». Komiteen val-
gte tusjtegning og Bjørg synes hun
nådde sitt mål med å knytte sam-
men Hommelviks historie og finne
noe av identiteten her, noe som
folk kjenner igjen.

Fra prosessen:.

Nye toner i Hommelvik
Orgelaksjon for nytt orgel i Hommelvik kirke

DDeett  vviill  bbllii  ssoollggtt  kkoorrtt  oogg  nnuummmmeerr--
eerrttee  kkuunnssttttrryykkkk  aavv  ddeett  eennddeelliiggee
rreessuullttaatteett  ttiill  iinnnntteekktt  ffoorr  aakkssjjoo--
nneenn..

Endelig resultat
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1.-8. mars 2020 hadde vi en spen-
nende uke i kommunen vår med
bispevisitas og besøk av biskop
Herborg Oline Finnset. Utrolig nok
klarte vi i å gjennomføre hele bis-
pevisitasen før koronaen kom og
stengte ned alt. Det var i siste liten.
Siste post på programmet etter en
hektisk uke var visitasgudstjenesten
søndag 8.mars. Det ble den siste
åpen gudstjenesten på flere

måneder. Så minnene fra denne
fine uken med biskopen på besøk
fikk ligge lenge framme i beviss-
theten. For det ble jo stilt med nye
arrangementer etter dette som vi
vet. 

Visitasen begynte mandag morgen
– med dans.  Det første som
skjedde på åpningsgudstjenesten i
Mostadmark kapell, var at damene i

seniordansen gikk fram på kirkegol-
vet, og danset preludiet: Rekk meg
din hand. Dette var en flott åpning
som biskopen med følge også ble
svært begeistret for. I visitasrap-
porten skrev biskopen: «Hvem av
dem hadde drømt om det da de
var ungjenter, at dansen som ut-
trykk kunne få rom i gudstjenesten?
Forandringer skjer.»
Og nettopp temaet «å drømme»
var en gjennnomgangstone i visi-
tasen.  Sangen av Trygve Hoff «Har
en drøm» gav overskrift over da-
gene. Det handlet om: «Har en
drøm om å høre te`. Har en drøm
om å komme hjem. Har en drøm
om et anna land». På konfir-
masjonsfesten for konfirmanter og
foreldre i Messebygget onsdag
kveld på Midtsand fikk vi høre
fortellingen om drømmeren Josef.
Biskopen fortalte levende hvordan
drømmen hadde vært med og
formet Josef sitt liv, og hvordan
den til slutt hadde vært med å
redde Josef og brødrene hans og
mange andre fra sultedøden i
Egypt.  Drømmer er viktige og
driver oss framover. Gud har også

Bispevisitasen  2020 

Barnekor i Malvik kirke

Seniordans i Mostadmark kapell



drømmer for oss. Han drømmer om
å gi oss nåde og kjærlighet og en
tro som bærer gjennom hele livet.
Og Gud ønsker at vi skal få erfare
felleskap på ulike måter, med han
og med hverandre. Derfor var det
spennende å møte ulike sammen-
henger der drømmene ble virkelig-
gjort gjennom visitasuka. På
onsdagen fikk biskopen være med
på «Familiens dag» som er et liv-
givende prosjekt i Malvik kirke som
samler barn og foreldre/besteforel-
dre en gang i måneden. Her er man
sammen om middag, sang,
fortelling og kreativitet. Biskopen
fikk være med å oppleve gleden og
fellesskapet, og bidrog selv med en
levende Bibelfortelling. 
Et annet stopp den dagen var på
Sport og trim på Vikhammer. Der
møtte vi eierne, Therese og Olav
Vikhammer, som sammen med
leder av Hommelvik Guts, Sverre
Inge Ness, og Steinar Lille fra
Malvik Fotball fortalte om sitt ar-
beid. Temaet var inkluderende fel-
lesskap, livsglede, sport og
folkehelse, og hvordan vi må jobbe
for å ta vare på alle barn og unge,
og hindre at de blir utsatt for en
usunn prestasjonskultur. Med ulikt
utgangspunkt er det viktig at alle
blir sett, bekreftet og får positive

tilbakemeldinger. Å nære de gode
drømmene er viktig. Det ble en in-
teressant samtale i møte med kloke
mennesker. 
Onsdag kveld var den store konfir-
mantfesten som samlet konfirman-
ter og foreldre/foresatte fra begge
menighetene våre. Det ble en fes-
tkveld med mye godt program,
sang og latter og god mat. Folk i
fra begge menighetsrådene bidro
med stor innsats for at et slikt
arrangement kunne gli så godt og
fint.
Uken rommet mye. Det ble også et
besøk på Lukas Hospice, Betania,
som tar imot mennesker i livets

aller siste fase.  Under et møte med
ledelsen fikk biskopen en god ori-
entering om dette arbeidet som er
unikt i sitt slag. Nå er dette det en-
este hospice i Norge. De som kom-
mer hit, skal møtes som hele
mennesker, med respekt og
verdighet. Drømmer skal ivaretas
helt til det siste. 

En bispevisitas rommer også et
møte med ledelsen i kommunen.
Og biskopen med følge ble tatt
godt imot av ordfører Trond Hoseth
og hans stab. Det ble en spen-
nende formiddag med gode inn-
spill og refleksjoner, og orientering

5

Fra konfirmantfesten for Hommelvik og Malvik

Vika voices på kulturkveld
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fra ulike hold i kommunen. Blant
annet ble det orientert om Famili-
etorget, et nytt tiltak som gir et hel-
hetlig tilbud til familier med
sammensatte behov.  Likeså fikk vi
møte mobbeombudet som trakk
fram Den gylne regel, og hvordan
den finnes i alle religioner, og hvor-
dan den kan være et bærende prin-
sipp i arbeidet. Det ble også
orientering om skole og oppvekst
og vi drøftet blant annet tilbud for
ungdom. Kan kirka, i samarbeid
med kommune og andre organisas-
joner, styrke nærværet?
Kommunens verdier er Åpen,
nyskapende og samhandlende.
Dette er en spennende invitasjon,
også til kirken. Kirka ønsker å være
en del av det åpne, nyskapende og
samhandlende fellesskapet. Det er viktig å bli kjent med hverandre og

bygge relasjoner, og dette møtet
bidro til det. Det er mange positive
krefter som ønsker å dra lasset
sammen for at Malvik skal være et
godt sted å bo. Kirka ønsker å være
en god medspiller i dette. Kom-
munen inviterte til en god bevert-
ning før vi sammen gikk bort på
matpakkekonsert i Hommelvik
kirke. Både matpakkekonserten og
kulturkvelden i Hommelvik kirke
torsdag kveld ble et møte med lev-
ende kunst i høy klasse.  Ellers på
programmet stod Formiddagstreff i
Malvik kirkestue, og møte med en
fin forsamling som møtes gang i
måneden. Det ble også et veldig
flott skolebesøk på Vikhammer
skole. Der hadde barn i 3.klasse for-
beredt seg godt med sang og

sp.mål til biskopen. Det ble også
en fin samtale med rektor og flere
ansatte. Fredag kveld var det kvin-
nekveld i kirkestua der kvinneer-
faringer ble delt fra ulikt hold.
Bispevisitasuka ble avsluttet med
en festgudstjeneste i Malvik kirke
8.mars. Her holdt biskopen preken,
og Malvik kirkes ulike korgrupper
bidro med mye flott sang under
ledelse av musiker og menighet-
spedagog Karoline Barbøl og kan-
tor Kristin Eidhamar Næss. Alt
dette fikk vi oppleve før koronaen
kom og stengte alt ned for en tid.
Men vi ser framover, og håper på
mange fine opplevelser i felleskap
videre. Det er drømmen!

Ingrid Bolstad Kunzendorf 

Biskop og rektor på Vikhammer skole

Bjørg Eigard på kulturkveld i 
Hommelvik kirke.

Biskopen og Liv Aksnes på kvinnekveld.

3.trinn på Vkhammer synger og karoline spiller.
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Konfirmasjonstiden ❤�
Husker godt da jeg begynte med konfirmasjonsunder-
visningen høsten 2013. Jeg gledet meg til å få vite mer
om troen - det jeg tror på. 

Jeg følte meg velkommen og kunne være den jeg er -
det var så godt.�
Selv om dørstokken inn til kirka var litt høy for
rullestolen min...
Det var så god stemning på alle samlingene vi hadde.
Mange tente lys i kirkerommet og fine samtaler med
Ingrid prest og Irene. �

Noe av det jeg husker best er leiren vi dro på. Det å
høre om Gud, be, synge sammen og kjenne på det
gode fellesskapet gjorde godt. Troen fikk påfyll. 

Allerede på bussen dit fikk jeg hjelp av Eline, datteren
til Ingrid. Vi ble gode venninner på den turen. 
Jeg fikk et spesielt godt forhold til Ingrid prest, som
var en stor støttespiller og hele veien sørget for at jeg
tok del i de ulike aktivitetene som de andre. �

Husker godt da vi lagde et kors av levende lys. Vi lå
rundt korset og sang forskjellige sanger på
fredagskvelden og lørdagskvelden. Det kommer jeg
ikke til å glemme - det var så fint.
Jeg ble bedt for før vi sang: «Du omgir meg på alle
sider». Det var Irene og Ingrid som sang og spilte gitar.
Det var så kjekt. �

Det var på konfirmasjonsleiren jeg fikk prøve zipline for
første gang. Det var kjempegøy! �
Vi var jo mye ute, det var snø og ganske kaldt.
Vi hadde bibellesning og lærte å tolke Bibelen. 

Når det ikke skjedde så mye kunne vi bare kose oss på
rommet og lytte til musikk. Fint det også. �

På søndagen var det gudstjeneste, og Eline og jeg
ønsket velkommen. Det var min tjenesteoppgave, og

det var fint å kunne gjøre det sammen. 

Vi sang blant annet sangen " You are holy". En sang
jeg ble spesielt glad i. Den hadde vi med også på min
konfirmasjonsfest.�

Idag ser jeg tilbake på treffene i kirka sammen med de
andre konfirmantene med stor glede. Troen fikk påfyll.
Det gir meg glede! ❤�

Julie Thobroe Anda.  

Konfirmasjon er høstens store tema.  Mange har sin kon-
firmasjonsgudstjeneste i høst, og mange skal begynne
som konfirmanter. Vi håper det skaper mange gode min-
ner og opplevelser!
Julie Thobroe Anda var konfirmant i 2013/14.  For henne
ble konfirmasjonstiden et viktig år. Og vi som fikk bli
kjent med henne fikk en god venn. Julie fikk mange gode
og fine opplevelser i konfirmasjonstida som hun gjerne
deler med leserne her i bladet.  Julie er også glad i å
skrive dikt, og vi deler med glede også en av hennes dikt
til ettertanke. Vi ønsker Julie et flott år på Lundheim
folkehøgskole!   

Håp

Du er liten og sårbar,
og vet ikke hvor du er.
Du er på en båt langt ute på havet,
på flukt fra krig og fattigdom.
På veien til et bedre liv 
et håp om hjelp.
Du er ikke alene,
dere er mange.
Noen av dere får hjelp,
og får livet tilbake.
Men ikke alle får det de håper på,
de må fortsette å håpe.
Håpe på et bedre liv,  
og et håp om frihet.

Julie Thobroe Anda
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Våren i 2020 vil nok aldri bli glemt.
Det var det året vi fikk oppleve de
store endringene over hele verden.
At Norge og resten av verden skulle
bli stengt ned, var et senario som
ingen kunne tenke seg var mulig i
et moderne samfunn. Plutselig stod
vi i en situasjon hvor alt det vi var
vant til å gjøre måtte tenkes ut på
nytt. Vi kunne ikke møtes i forsam-
linger, ikke reise hverken til utlandet
eller til hytta, heller ikke møte fami-
liemedlemmer og spesielt ikke de
gamle som satt alene. Vi skulle

holde avstand og ikke ta på hveran-
dre. Sprit skulle nå alle ha, den ble
satt frem på bord og benker i alle
hjem og bedrifter, men var vanske-
lig å få tak i når vi skulle ha det i
kirkene. Etterspørselen var så stor
at prisen økte til umoralske høyder.
Ingen skulle lenger dra på jobb,
skole, barnehage eller andre ak-
tiviteter.
Hjemmekontor, hjemmeskole og
møtevirksomhet ble i løpet av
veldig kort tid etablert gjennom
ulike digitale plattformer. Det
samme skjedde med kurs, undervis-
ning og samlinger i annen virk-
somhet.
Kirkene har tradisjonelt vært et sted
hvor folk har kunnet komme i kriser
og vanskelige situasjoner. Vi åpner
gjerne kirkene når et lokalsamfunn
opplever stor sorg og ufattelige
tragedier, slik at folk kan komme
sammen til en stille stund og kan-
skje tenne et lys eller ha noen å
snakke med.
Så var det et virus som skulle forår-

sake at også kirkene måtte stenge
folk ute. Samling av folk ble den
største faren for alvorlig sykdom og
mulig død.
Vi måtte avlyse alle gudstjenester
og alle andre aktiviteter i kirkene
våre. Konfirmantundervisningen ble
redusert til litt enkel kontakt via nett
og alle konfirmasjonene ble flyttet
til september.
Det eneste som ble gjennomført,
var begravelser og bisettelser, selv
om det også var underlagt store
begrensninger. Mange av disse ser-
emoniene ble streamet for at flere
kunne få med seg det som skjedde
der.

Her i Malvik har vi også beveget oss
en del ut på den digitale plattfor-
men. Vi gjorde noen opptak av an-
dakter og musikk i forbindelse med
påsken. Så har vi hatt digitale mat-
pakkekonserter som erstatning for
arrangementet i Hommelvik kirke
og så tok vi opp gudstjenesten 1.
mai fra Hommelvik kirke. Vi har i til-
legg produsert en del fortellinger i
regi av trosopplæringen, som har
vært lagt ut på sidene til Nidaros
bispedømme.

Etter hvert så har vi heldigvis fått
åpnet litt igjen, slik at vi kan få inn
flere personer på våre arrange-
menter. Vi kan fortsatt ikke ha fulle
kirker, men vi håper at det skal fort-
sette i riktig retning. Vi skal klare å
få avviklet alle konfirmasjoner i sep-
tember, sammen med presentasjon
av nye konfirmanter.
Så er vi også glad for at vi fikk
avviklet bispevisitas i Malvik en uke
før alt ble stengt ned. Da hadde vi
en fantastisk uke med mange ak-
tiviteter og fulle hus.

Organisten i Hommelvik sluttet ved
årsskiftet og vi har hatt en prosess
med å få tak i ny organist. Vi fikk
bra med søkere, men av ulike grun-
ner, så var det flere som trakk seg.
Vi satt allikevel igjen med en meget
dyktig pianist fra USA, som bodde i
Norge og vikarierte som organist i
Bergen. Hun tok jobben og skulle
starte her i august. Så ble det
dessverre slik at hun måtte flytte

tilbake til USA av personlige år-
saker. Dermed måtte vi nå gå ut
med en ny utlysning av denne still-
ingen. Vi har flere gode kandidater
som har søkt, så vi regner med at vi
skal få inn en god kandidat, men
det tar nok litt tid før vi har ny or-
ganist på plass.

I Malvik kirke er vi i full gang med å
montere nytt varmeanlegg. Nye
ovner er nå på plass under benkene
og det skal strekkes nye kabler og
installeres et varmestyringsanlegg.
Så blir de gamle ovnene fjernet til
slutt. Dette skal være ferdig i løpet
av tidlig høst. Da vil vi få et mod-
erne anlegg som skal gi oss en
bedre oppvarming med et lavere
energiforbruk.
I neste omgang vil det være
naturlig å gjøre det samme i Hom-
melvik kirke. 

Kirkegårdene våre fylles opp og vi
må gå for utvidelse, men i år har vi
hatt en markant økning i andel av
kremasjoner og også i bruk av
navnede minnelunder. Spesielt
gjelder dette i Hommelvik og det er
jo der det er størst behov for å gå
over til urnegraver. 

Vi har i sommer hatt 3 som-
mervikarer og en praktikant som har
jobbet på kirkegårdene og områ-
dene forøvrig. Det har derfor blitt
gjort en god jobb med gressklip-
ping, maling og annet arbeid. Ved
Mostadmark kapell har det også
blitt planert og sådd gress etter op-
prydding vi gjorde i fjor. Mari-
akirken ved Volden har også fått en
oppgradering. Her er det Rotary
som har laget et nytt, stort bord
som er satt opp på området. Det
anbefales å ta seg en tur opp dit
dersom du ikke har vært der før. 

Fra kirkevergen

Forst. neste side
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I april ble det vedtatt en ny lov om
tros og livssynssamfunn som trer i
kraft den 1. januar 2021. Dermed vil
kirkeloven av 1996 gå ut og Den
norske kirke jobber nå med å få på
plass en ny kirkeordning som skal
dekke opp for det som blir borte
når kirkeloven forsvinner. I den nye
loven, er det viet ett kapittel med 8
paragrafer til Den norsk kirke i mot-
setning til 41 paragrafer i den
gamle loven. Derfor er det mye
som må inn i den nye kirkeordnin-
gen. I stor grad vil nok den nye
kirkeordningen baseres på tidligere
lov, men det vil komme noen en-
dringer i hvordan kirken blir organis-
ert i fremtiden. Det jobbes med

forslag til dette, som skal legges
frem ved utgangen av året. Så blir

det sikkert noen år enda før en ny
organisering blir satt i drift.

Forst. fra forrige side

Tør vi la bibelen
utfordre oss i 
koronatiden?

Er det slik at vi stiller spørsmål ved
hvorfor Gud kan tillate slikt og
andre grusomheter som hele tiden
skjer i verden og stiller seg
uforstående til hans eksistens? Jeg
tenker at det er lov å stille disse
spørsmålene, men vi bør ikke
stoppe der. Jeg skal ikke komme
med noe lettvint svar på det ondes
problem i verden. Det er det
skrevet utallige bøker om og det
klare svaret mangler vel fortsatt.
Samtidig byr denne verden på de
betingelsene vi lever under. 
Avslutter vi ved anklagen mot Gud,
eller tør vi å gå videre i vår undring?
Tør vi å stille oss åpen overfor et
bibelsk budskap om en mann som
kom og endret verden og etter-
tiden. Han presenterte håp i en
også den gang vanskelig og uret-
tferdig verden. Tør vi ta denne
mannen på alvor og henvende oss
med våre bønner og klager? Tør vi
satse på at han kan gå ved siden av
oss og være der på tross av verdens
utfordringer? 
Det kan oppstå og forsterke en tro

som ikke avgjøres av om Jesus gikk
på vannet eller ikke. Dimensjonene
blir større og viktigere, mer grunn-
leggende.
Da får vi del i et håp og vi kan be
for og dele med de som er rammet
av naturens og menneskeskapte
katastrofer. Det blir en mer offensiv
strategi. Kirken ønsker å stå i dette
og kan være stedet det er mulig å
la seg utfordre av mannen i bibelen.
Kirken er et naturlig sted å søke når
det røyner på i livet. Det er verken
feil eller galt, men mannen i bibelen
ønsker å stå ved siden av hele livet.
Tør vi la bibelen utfordre oss til å
dette?

Arve Hepsø, 
Leder i Malvik menighetsråd.

Det rare året
2020 er blitt et rart år, også for oss
som er valgt som medlemmer av
menighetsrådene.
Sittende menighetsråd startet sitt
virke på senhøsten 2019, og en
gruppe mennesker var ivrige på å
komme i gang med arbeidet.
Vi ble kjent med hverandre, vi fikk
laget en årsplan for 2020, og var
faktisk godt i gang da Norge den
12. mars i realiteten ble stengt ned.
Koronaviruset hadde satt sitt preg
på samfunnet verden over.
Det siste vi faktisk fikk arrangert, var
felles konfirmantfest på messe-
bygget på Midtsandan. Et formida-
belt arrangement som i samarbeid
med Malvik menighetsråd ble en
stor suksess.
Vårt arbeid som tillitsvalgte i
menighetsrådet stoppet selvføl-
gelig også fullstendig opp.
Vi fikk ikke gjort noe. Også kirkene
ble naturligvis stengt ned. I en tid
da kirkene ideelt sett burde vært
åpne, hadde vi ikke noe valg.
Etter hvert har jo samfunnet åpnet
opp, men vi har jo et etterslep på
oppgaver.
Vi må i realiteten starte opp på nytt,

Hilsen fra menighetsrådslederne

Forst. neste side
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Babysang 
Hommelvik kirke

Høst 2020 - mandager
07. september
21. september
05. oktober
19. oktober
02. november
16. november
30. november- felles juleavslutning kl.12!

Kl.11:30-12:15 Samling (for 
de aktive)

Kl.12:15-12:45 Felles lunsj
Kl.12:45-13:30 Samling (for 

de minste)

Velg den gruppa som passer
ditt barn!

Velkommen til sang, regler,
musikk og sosialt samvær!
Facebook: Babysang Hommelvik kirke

men given i menighetsrådet er det
ikke noe å si på, så dette skal vi nok
greie.
Det vi skulle gjort i vår, må vi hente
inn nå i høst.
Det årlige menighetsmøtet som
skulle vært holdt i mars, blir avviklet
i løpet av tidlig høst. Årsmøtet vil
bli annonsert.
Arbeidet med å skaffe midler til et
nytt pipeorgel i Hommelvik kirke,
ble også effektivt stanset av epi-
demien, men er nå i gang igjen, og
vi vil markere «restarten» på en
skikkelig måte.
Jeg synes også det må nevnes at
Malvik Rotary gjør en formidabel
dugnadsinnsats på Mariakapellet i
Mostadmarka. I år er det lagt ned
strømkabler, og det er kommet på
plass et gedigent utebord. Takk til
dere!
Ellers er det på sin plass å rette en
takk til de ansatte som har måttet
improvisere sitt arbeide på best
mulig måte. Det står respekt av den
jobben dere har gjort, både digitalt
og fysisk.

Hommelvik menighetsråd har et
klart mål om å gjøre kirka enda
mere folkelig og tilgjengelig for alle
innbyggerne. Det betyr i klartekst at
vi må bli mere synlige både i og
utenfor kirkerommet.
Vi vil bestrebe oss sterkt på å
komme nærmere dette målet, og
håper det vil merkes ute i samfun-
net.
Da trenger vi også innspill fra dere.
Så vær aktiv og kritisk til det arbei-
det vi gjør!
Ja, dette var kort en slags oppsum-
mering av situasjonen slik jeg som
leder av Hommelvik menighetsråd
ser den.
Jeg kan bare love en ting: Vi kom-
mer sterkt tilbake!
Håper dere alle har hatt en fin som-
mer, og ha for all del en god høst!

Øystein Sneisen
Leder Hommelvik menighetsråd

ÅPENT BEDEHUS
LØRDAG 
12. SEPTEMBER
Lørdag den 12. september blir det
åpent bedehus i Hommelvik. Vi
forsøker å komme i gang igjen på
en mere normal måte i dette
vanskelige året.

Vi har lagt opp et program for
dagen.
Kl. 1100 åpner bedehuset, hvor det
er mulig å få kjøpt seg en kopp
kaffe med noe å bite i. Vi har noen
bilder/malerier som vi vil tilby for

salg. Det vil også bli en orientering
om hva vi vil med bedehuset med
hensyn til renovering, utleie osv.
Kl. 1200 vil Bjørg Eigard orientere
om sitt arbeid i forbindelse med
menighetsrådets «orgelaksjon». Her
vil det bli mulighet til å kjøpe sign-
ert trykk, og andre effekter.
Kl. 1300 avholdes menighetsmøte.
Dette er menighetens årsmøte, som
egentlig skulle vært holdt i mars.
Her kan alle som er medlem i Den
norske kirke delta.

Vi vil selvfølgelig strengt følge opp
myndighetenes retningslinjer ifm.
koronasituasjonen, spesielt med av-
stand, antall og navnelister.
Menighetsrådet håper på god
tilslutning til arrangementet.

FORMIDDAGS-
TREFF I MALVIK
KIRKESTUE
Treffene fortsetter som vanlig første
mandag i hver måned kl. 11.00 –
13.00. 
Første gang denne høsten blei
mandag 7. september.
Alle er velkomne til sosial samling
med sang, andakt og servering. 
Det er ekstra viktig å møtes nå etter
at vår sosiale omgang har vært be-
grenset i snart et halvt år. Øyekon-
takt og en prat er slett ikke å
forakte. 

Siste treff var i mars, med besøk av
Nidaros Biskop.
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Julegudstjeneste på Bruket

Menighetsrådet inviterer til  julegudstjeneste på Bruket 2. juledag kl. 11.30. 
Et treffpunkt for beboerne på helsetunet, familie og bygdefolket. Samlingen blir i 
kafeteriaen på bruket med julesanger og julekaffe. Her blir det god til til prat og hilse 
på gamle kjente. Dette var en ny tradisjon i fjor. 

Velkommen!
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Kirkeskipet i Hommelvik kirke
Fotoeier: Trondheim Havn

I forbindelse med Hommelvik kirkes 125-årsjubileum den 25.mai 2012, søkte Hommelvik menighetsråd om å få
henge opp et kirkeskip i kirka. Godkjenning ble gitt av biskopen i Nidaros  
Kirkeskipet var en gave fra Malvik kommune og ble overrakt av ordfører Terje Bremnes Granmo 25.mai 2012.
Skipet er en modell av Norges første seilende skoleskip Tordenskiold, og den er bygget av Grimstad modell-
skuteklubb. 
Briggen Tordenskiold ble bygget i 1860 ved Krognæs Skibsværft i Hommelvik for rederiet Jenssen & Schavland
Gram. Skipet var 251 bruttotonn og 115 fot (ca 35m) lang. 
Som skoleskip ble det anskaffet (gitt som gave fra Trondhjems Sparebank og Trondhjems Brændevinssamlag) i
1899 og gikk i fart som skoleskip fram til første verdenskrig. 

Nedstegningen i koronatiden var
en utrolig merkelig tid, også for oss
i kirken. Det var like før påske, og i
trosopplæringen skulle vi rundt til
barnehager på besøk, og vi skulle
ha vandring i kirkene våre for
2.klassinger. Noen kirker var raske
med å erstatte det de skulle gjøre
med digitale alternativ, og vi
bestemte oss i en fart for å henge
oss på. Barnehagesamlingene ble
erstattet med en film med korte
klipp av det vi pleier å gjøre sam-
men med fortellingene for hver
dag med enkle illustrasjoner. Og
vandringen ble til et hørespill med
musikk og bilder. Musikk ble spilt
inn, og video ble tatt opp. Plutselig
ble den merkelige koronatiden en

travel tid. Og en kreativ tid.
Skrivespiren og pianisten i meg fikk
utfolde seg og frydet seg! 

Så da anledning bød seg til å fort-
sette etter påske 
opplevdes det som et stort privi-
legium. En flott produsent, en
kreativ kollega med mange gode
hobby-ideer, støttende sjef og kol-
legium ble utgangspunktet for en
spennende reise, og «Søndagens
fortellerstund» hver søndag mellom
26.april og 7.juni ble resultatet. 

Til høsten er det ingenting vi håper
mer enn å kunne være sammen
som før, men samtidig har denne
rare tiden tilførte noe nytt og spen-

nende, ført oss nye veier, og gitt
meg personlig nye erfaringer og
mulig-heter jeg er takknemlig for
og som jeg ikke ville vært foruten.

Karoline

Blomsterfondene
Vi har et blomsterfond i begge kirkene. Pengene går til blomster og utsmykking til kirken og kirkegårdene.
Fondene kan brukes i forbindelse med minnegaver, eller om man vil gi noe til den som har alt og ikke trenger
flere gaver til å ha i hylla. Da kan dere skrive på et kort at dere har gitt en gave til blomsterfondet i stedet for
blomster eller nips. Gaven kommer nærmiljøet til gode. Det finnes statutter for hvordan gavene kan brukes.

Hommelvik kirkes blomsterfond: Konto 4218 07 52344. Vipps: 550548
Malvik kirkes blomsterfond: Konto 4202 39 17763. Vipps: 128552
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Slekters gang

DØPTE

Malvik (2019-20)
10.11 Eivind Jemblie Aga

Liv Aune Wang
Neoh Gulbrandsen Aasgård
Lucas Johnsen Ven
Oliver Johnsen Ven
Even Gartland

24.11  Iben Maria Villadsen
01.12 Oliver Astrup

Olav Bjørknes Tronvik
12.01 Elias By Kråkmo

Nathalie Hinsverk
Jesper Sandtrø

02.02 Julie Vetleseter Hansen
23.02 Elvira Rekkedal-Svensson

Johanne Bull
Sivert Lium
Johannes Ohr

22.03 Sebastian Søndenå Aas
05.04 Aron Berntzen
10.05 Olve Kulseth Hafsmo

Martin Krokstrand Kvello
31.05 Astrid Elise Fredriksen 

Brattgjerd
07.06 Sigurd Austvik Troøien

Oline Vean
28.06 Matteo Wiik Hals

Live Lian Haugen
Alfred William Vikan

26.07 William Millerjord-Elshaug

Hommelvik (2019-20)
17.11 Linus Johsen Sommervold

Ulrik Holberg Sonflå
Alfred Fosli
Ida Letnes Lundberg

19.01 John Martin Engelsen
02.02 Julie Vetleseter Hansen
16.02 Bjørn Magnus Kjønnøy

Sigurd Moholt-Eriksen
Emil Velva-Viken
Live Rynning Hompland

01.03 Ester Toverød Rusten
Miriam Holde
William Halvorsen Børmark
Milian Eljah Pedersen 
Melland

15.03 Petter Sigurd Leistad
Odin Frøysok-Sandmark

01.05 Nellie Antonie Fossen
Marie Stavrum

24.05 Malina Remsøy Moen

21.06 Leah Iversen Beck
05.07 Ronja Skaug Svankild

Johannes Venn

Mostadmark kapell
07.06 Jørgen Molund Verkland

Andre kirker
24.11 Leni Sofie Berggren, 

Lersjaskog kirke
22.12 Tiril Hansen Brant, 

Stiklestad kirke
29.03 Johan Myhr Hornbæk, 

Alstadhaug kirke

DØDE

Malvik (2019-20)
07.11 Aasa Malvik
10.11 Harald Ingvar Hønstad
17.11 Reidun Irene Mortensen
14.12 Nelly Haldis Herjuaune
19.12 Per Forbord
22.12 Vigdis Elisabeth Erlandsen
07.01 Arvid Olaf Sneisen
15.01 Lisa Svartaas
30.01 Johan Edvart Schancke
20.02 Kirsten Jorunn Dyrstad
22.02 Else Kristin Melhus
02.03 Eva Birgit Gerhardsen
10.03 Erna Henrikke Malvig
24.03 Ingeborg Aftret
26.03 Nils Ivar Vikaunet
26.03 Roald Asbjørn Pedersen
02.04 Ole Johnson Trøan
04.04 Aksel Harald Johannessen
21.04 Liv Bjølstad
23.04 Gerd Vigdal
28.04 Edith Midtsand
19.05 Kjell Olav Garberg
20.05 Torbjørn Hønstad
03.06 Thora Rinnan
06.06 Jan Fritjof Hansen
12.06 Olav Brekken
22.06 Britt Inger Stallvik
29.06 Anni Fredrikke Midtsand

Hommelvik (2019-20)
26.10 Grethe Kristin Aas
08.11 Trond Wenn
08.11 Arnulf Rekkebo
08.11 Svend Roar Johansen
23.11 Jan Lorentzen

28.11 Kari Svedal
05.12 Bjørnar Kåre Albertsen
07.12 Fred Åke Olsen
14.12 Lillian Hammer
27.12 Oddrun Nybrodahl
01.01 Henrik Viken
03.01 Helge Steinar Kjøsnes
27.01 Gudrun Boysen
08.02 Nora Bernice Størdal
08.03 Hedy Viola Johansson Hervik
17.03 Tor Arne Løvås
20.03 Johan Ludvig Fjeseth
31.03 Gerda Alvilde Kjølsø
13.04 Tordis Johanne Nilsdahl
22.04 Helge Øwre
02.05 Erling Øwre
08.05 Grethe Helene Iversen
01.06 Astri Elisabeth Spets 

Halstadtrø
04.06 Rigmor Rossbach
04.06 Terje Olafsen
21.07 Per-Erik Bjerkan Svendsen

VIGDE

02.03. Eva Lundemo og 
Finn Oddgeir Fosmo

Gi en gave til nytt
orgel i 
Hommelvik!
Gaver som gis før
31.12.2020 (helst i
god tid!) vil gi 25%
ekstra støtte fra 
Kulturdeparte-
mentet gjennom
gaveforsterkning-
sordningen! 
Gir du 1000 kr
betyr det 1250 kr 
til nytt orgel!

Kontonummer: 
4218 85 08981
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Førstehjelp AS
Førstehjelpsfoldere med 8

lakkerte sider som tåler vann og
oljesøl. Koster halvparten av et
frimerke, og kan redde liv.Bestill:

www.forstehjelp.no eller tlf.
93210880. Vi har også lakkerte
plakater i A3 med samme innhold.

• Tomte- og prosjektutvikling
• Bygging/rehabilitering
• Salg/utleie

Er du over 90, tar vi flyttinga også!

Tlf. 73 99 19 60
E-post: post@kobe.no

KARL-OVE BJØRNSTAD
EIENDOM AS

NYE LEILIGHETER KLAR FOR 
INNFLYTTING VINTEREN 2020-21.

INTERESSERT?

TA KONTAKT MED MEGLER 
MORTEN LØVSETH TLF. 90131606

www.hommelviksjoside.no

Alt av trykksaker til rett tid og pris!

72 48 23 20 - www.orklagrafiske.no

Fri frakt til kirker i Stjørdal
omegn og  Hommelvik

Tlf. 72 98 00 00 – Malvikvegen 452, 7563 Malvik
post@eselektro.no    www.eselektro.no



15



FULLDISTRIBUSJON
Returadresse:
Malvik kirkekontor
Øyavegen 19
7550 Hommelvik
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5. lørdag
Konfirmasjonsgudstjenester kl. 
10.30 og 12.30
Malvik kirke

6. søndag
Konfirmasjonsgudstjeneste Kl. 
11.00 
Malvik kirke
Konfirmasjonspresentasjon kl. 
17.00 og kl.19.00
Hommelvik kirke

12. lørdag
Konfirmasjonsgudstjeneste kl. 
11.00 
Malvik kirke

13. søndag
Gudstjeneste kl.11.00
Malvik kirke
Gudstjeneste kl.11.00
Hommelvik kirke

19. lørdag
Konfirmasjonsgudstjenester kl.

10.30 og 12.30 
Hommelvik kirke

20. søndag
Gudstjeneste, høsttakkefest, 
kl.11.00  4 års bok
Malvik kirke
Konfirmasjonspresentasjon 
kl.17.00 og kl.19.00
Malvik kirke
Konfirmasjonsgudstjenester 
kl.11.00
Hommelvik kirke
Konfirmasjonsgudstjenester 
kl.13.00
Mostadmark kapell

23. onsdag
Familiegudstjeneste  kl.17.30 
4-års bok
Malvik kirke

26. lørdag
Konfirmasjonsgudstjeneste 
kl.10.30
Hommelvik kirke

27.s øndag
Familiegudstjeneste, kl.11.00 

4-årsbok
Hommelvik kirke

Oktober
4. søndag

Gudstjeneste kl.11.00
Malvik kirke

11. søndag
Gudstjeneste kl.11.00
Hommelvik kirke

18. søndag
Familiegudstjeneste kl.11.00
Malvik kirke

25. søndag
Gudstjeneste kl.11.00
Hommelvik
Narnia gudstjeneste kl.18.00
Malvik kirke

November

1. søndag
Allehelgensgudstjeneste kl.11.00
Malvik kirke
Allehelgensgudstjeneste kl.18.00
Hommelvik kirke
Allehelgensgudstjeneste kl.15.00
Mostadmark kapell

8. søndag
Gudstjeneste kl.11.00
Malvik kirke

15. søndag
Gudstjeneste kl.11.00
Hommelvik kirke

22. søndag
Ungmesse kl.18.00
Malvik kirke

29. søndag 1.advent
Gudstjeneste kl. 11.00
Hommelvik kirke
Lysmesse med konfirmanter 
kl.17.00
Maria minnealter, Volden, 
Mostadmark
Adventskonsert kor og korps 
kl.17.00
Malvik kirke

Desember

6. søndag
Gudstjeneste kl.11.00
Malvik kirke
Lysmesse med konfirmanter 
kl.18.00
Saksvikskorsen

13. søndag
Gudstjeneste kl.11.00
Hommelvik kirke

20. søndag
Vi synger julen inn kl.17.00
Malvik kirke

24. torsdag julaften
Julaftensgudstjeneste kl.13.00
Mostadmark kapell
Julaftensgudstjeneste kl.14.00
Malvik kirke 
Julaftensgudstjeneste kl.14.30
Hommelvik kirke
Julaftensgudstjeneste kl.16.00
Malvik kirke
Julaftensgudstjeneste kl.16.00
Hommelvik kirke

25. fredag 1. juledag
Høytidsgudstjeneste kl.12.00

26. 2. juledag
Gudstjeneste kl.12.00
Bruket kulturhus

1. fredag 1. nyttårsdag
Høytidsgudstjeneste kl.12.00
Malvik kirke

Velkommen til kirken!

Med forbehold om endringer følg vår
hjemmeside www.kirken.no/malvik

Vi ber alle om å følge gjeldende smit-
tevernregler ifbm. koronapandemien. 

Gudstjenester

Støtt menighetsbladet.
Bruk vedlagte giro. 
Gi menighetsbladet som
gave. Ta kokntakt med
kirkekontoret.


